
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

25.03.2024 № В-4790

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Лучшие практики 
дополнительного образования детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Кудаковская Анжела Геннадьевна ДП-0 №152975 от 26.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Лучшие практики дополнительного образования детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Наконечникова Оксана 
Григорьевна

Дополнительная общеразвивающая 
программа художественной 
направленности «Хореография»

1 место ДП-0 №152982

2 Комарова Ирина 
Николаевна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
"Исследователь" (НОУ)

3 место ДП-0 №153569

3 Кодзова Наталья 
Петровна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
"Бисерные фантазии"

1 место ДП-0 №154026

4 Козловская Галина 
Викторовна

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ПРОГРАММА, 
АДАПТИРОВАННАЯ ДЛЯ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОВЗ, 
«ФОРТЕПИАНО»

2 место ДП-0 №154206



5 Свиридова Елена 
Владимировна

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ПРОГРАММА, 
АДАПТИРОВАННАЯ ДЛЯ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОВЗ, 
«ФОРТЕПИАНО»

2 место ДП-0 №154207

6 Исаева Надежда 
Сергеевна Мастер-класс "Весенние цветы" 1 место ДП-0 №154635

7 Аксенова Лариса 
Владимировна Мастер-класс "Букет ромашек" 1 место ДП-0 №154636

8 Нугманова Ильсияр 
Мансуровна Оценочные материалы 1 место ДП-0 №154746

9 Попова Марина 
Александровна

Методика обучения многоголосному 
пению в хоровом коллективе 1 место ДП-0 №155187

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


